РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
       САНДАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов  Сандатовского сельского поселения
от 20 июля 2012  г.  № 161  «Об утверждении Программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Сандатовского  сельского поселения,   Сальского района,
Ростовской области  на 2011-2015 годы с перспективой до 2030 года»

Принято Собранием депутатов
Сандатовского  сельского поселения                                                                   29. 01.2016

     На основании утвержденных схем водоснабжения и водоотведения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Сандатовское сельское поселение»

Решает:

1.В раздел 11 «Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сандатовского  сельского поселения, Сальского района, Ростовской области на 2011-2015годы с перспективой до 2030года» добавить таблицу: приложение  19.1
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах  ( с. Сандата, с. Березовка) и на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на  постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству Сандатовского сельского поселения.

    Глава  Сандатовского сельского поселения                                                  Сероштан Н.И.

   с. Сандата
   29.01.2016 г.

     № 153